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Avioliitto
Avioliitto on miehen ja naisen välinen liitto. Rakastuminen
ilman liiton tekemistä johtaa usein avosuhteeseen. Ilman liittoa
ei ole perhettä. Siksi avosuhteessa eläminen on rikos perhettä
vastaan. Avioliittoon mennään sydänten liiton eikä vihkikaavan
sanojen kautta. Samoin Jumalan liittoon mennään sydämen
uskon eikä kastetoimituksen kautta.

Onko häiden aika ohi?
Kysymys avoparille: Millainen juhla teillä oli ennen sitä, kun
muutitte yhteen asumaan? Se oli ikäänkuin teidän hääjuhlanne,
koska häiden oleellinen merkitys on juhlia yhteenmenoa.
Miten siis pari voisi viettää häitä sen jälkeen, kun he ovat jo
muuttaneet yhteen asumaan? Eihän ole mitään järkeä järjestää
käyttöönottojuhlallisuuksia monia vuosia meriä kyntäneelle laivalle.
Yhteen jo muuttaneilta häiden aika on ohi.

Millainen juhla teillä oli ennen sitä, kun ensimmäistä kertaa olitte
sukupuoliyhteydessä? Edelsikö sitä julkinen vai kahdenkeskinen
juhla? Lupasitteko silloin olla uskollisia toisillenne? Häät on
tilaisuus, jossa pari julkisesti lupaa elinikäistä uskollisuutta
toisilleen. Yhdyntä ilman lupausta pysyä toisen omana on
seksuaalista hyväksikäyttöä. Ennen häitä sukupuoliyhteydessä olleet
eivät voi enää viettää hääyötä. Hehän ovat jo sen kokeneet.

Monet avoparit kuitenkin lopulta pitävät häät. Jotkut avoparit ovat
kertoneet, että heillä alkoi mennä huonommin häiden jälkeen.
On aivan luonnollista, että heille voi käydä niin. Häillään avopari
julistaa itselleen, että se aika, jonka he ovat asuneet yhdessä ennen
häitä, on ollut väärin. Jos he eivät kuitenkaan sydämessään kadu
avosuhdettaan, vaan paremminkin päinvastoin, he aiheuttavat häillä
itselleen sisäisen ristiriidan.

Mitä tarkemmin he järjestävät perinteiset hääjuhlallisuudet
sitä suuremman tuomion he vetävät suhteensa ylle. Kaikki
hääjuhlallisuudet julistavat sitä, että avioliitto alkoi vasta
tästä hetkestä. Tämä juhlallisuus sinetillä vahvistaa, että
heidän yhdessäasumisensa on ollut väärin. Kantaako sulhanen
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morsiamensa kynnyksen yli kotiin, jossa he ovat asuneet yhdessä jo
pitkän aikaa?

Avosuhteesta puuttuu liitto. Heidän tulisi tehdä liitto ja antaa itsensä
toisilleen ja järjestää rehelliset häät, jotka osoittavat, että he katuvat
sitä, että ovat eläneet yhdessä ilman liittoa.

Avioliitto on liitto
Avioliitto on ennen muuta liitto. Nykyään rakastuminen on niin
voimakkaasti esillä, että ihmiset ovat miltei kokonaan unohtaneet
liitto käsitteen. Häät on liiton juhla. Liiton tekeminen on suurempi
asia kuin rakastuminen. On parempi tehdä liitto henkilön kanssa
johon on rakastunut, mutta rakastumisen puuttuminen ei voi tehdä
liittoa tyhjäksi.

Raamatun mukaan avioliitto on yhtä vanha asia kuin ihmisen
luominen. Jeesus todistaa: "Luomakunnan alusta Jumala on luonut
heidät mieheksi ja naiseksi. Sentähden mies luopukoon isästänsä
ja äidistänsä ja liittyköön vaimoonsa. Ja ne kaksi tulevat yhdeksi
lihaksi. Niin eivät he enää ole kaksi, vaan yksi liha." Mark.10:6-8

Huomaa, ettei häissä ole oleellista rakkaus, papin aamen eikä
tuomarin sana, vaan liiton tekeminen.

Liitonsolmimistaipumus on sisäänrakennettu ihmiseen. Jumala on
sen luomistyössään suunnitellut, ja Hänen tekonsa toimivat. Häissä
perustetaan uusi perhe vanhojen perheiden tuella. Nekin, jotka
eivät Raamatusta mitään tiedä, ovat toteuttaneet samaa käytäntöä,
koska se ei ole uskontoon, vaan perheen olemassaoloon sidottu asia.
Avosuhteessa eläminen onkin vakava rikos perhettä vastaan.

Avioliitto on perheen perusta. Asenne perheeseen määrää asenteen
avioliittoon ja päinvastoin. Aviolliseen asenteeseen kuuluu,
että nuori mies haluaa olla perheen isä ja nuori nainen haluaa
olla perheen äiti. Juuri tämä asenne on muuttunut varsinkin
länsimaisessa kulttuurissa. Mies ja nainen haluavat olla itsenäisiä
eivätkä halua toisen omistavan itseään. He haluavat olla toisilleen
partnereja eikä puolisoja.

Perheen asemaa on määrätietoisesti murennettu. Koska ihmiset
kapinoivat Jumalaa vastaan, niin lapsia on opetettu kapinoimaan
vanhempiaan vastaan ja vaimoja miehiään vastaan. Vapaa kasvatus
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ja vapaa seksi ilmaisevat ihmisten halua olla vapaita Jumalan
vallasta.

Mies ja nainen saivat luomisessa omat tehtävänsä. Jos he luopuvat
luonnollisesta asemastaan miehenä ja naisena, niin siitä seuraa, että
he myös luopuvat avioliitosta. Avosuhteesta on tullut suosittu siksi,
koska niin monilta puuttuu asenne, joka johtaisi heidät avioliittoon.

Avoliitto
Monet pitävät avosuhdetta koeavioliittona, jossa he haluavat testata
toisen sopivuutta puolisoksi. He siis väittävät, että puhdas seurustelu
ei ole kyllin hyvä testaamaan toisen soveltuvuutta. Onko se totta?
Tosiasiassa eivät he mitään testaa, vaan he ovat jo ottaneet sen
käyttöön, mitä he väittävät vain kokeilevansa.

He ovat ajautuneet avioliiton kaltaiseen suhteeseen ilman häitä.
Tulisiko asia korjatuksi sillä, että he virallistavat suhteensa? Papin
aamen tai tuomarin lukemat tekstit eivät tee avioliittoa. Vain
asenteenmuutos voi korjata liiton puutteen. Ota liiton asenne. Anna
toisen omistaa itsesi. Pyydä saada omistaa hänet. Tehkää liitto!

Lopeta yhdessä asuminen henkilön kanssa, joka ei ole sinun oma
aviopuolisosi. Vaikka kuinka olisit kiintynyt rakastajaasi, niin
kiintymys itsessään ei ole rakkautta. Se on rakkautta, että kohtelet
häntä hyvin. Liiton solmiminen on rakkauden ilmentymä. Älä
suostu menemään yhteen henkilön kanssa, joka ei ole lupautunut
olemaan sinun puolisosi. Miksi antaisit sydämesi rikottavaksi?
Miksi pilaisit mahdollisuutesi onnelliseen perheeseen?

Onko liitto pätevä, jos avosuhteessa elävät ovatkin tehneet
keskenään liiton, vaikka eivät ole virallisesti vihitty avioliittoon?
On selvää, että liitto aina alkaa siitä, kun toiselle sanotaan "tahdon"
kahdenkesken, eikä vasta sitten, kun se sanotaan julkisesti. Siksi
heidän liittonsa on jo silloin pätevä, vaikka avioliitto alkaa vasta
häistä. Vihkitoimituksessa he vain toistavat sen, mistä he on ovat jo
kahden kesken sopineet.

Vihkikaava
Katolinen kirkko on pilannut avioliiton maineen tekemällä siitä
sakramentin. Samalla tavalla kuin kasteen armon sakramentti
on saanut ihmiset suhtautumaan taikauskoisesti Jumalan
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evankeliumiin, avioliiton sakramentti on saanut ihmiset
suhtautumaan taikauskoisesti avioliittoon. He ajattelevat, että
pelastus jollain mystisellä tavalla siirtyisi ihmiseen kastetoimituksen
kautta. Samoin he ajattelevat, että kirkollisessa vihkimyksessä
puolisoihin vaikuttaisi salattu Jumalan voima, joka yhdistää heidät.
Voi mitä pimeyttä!

Tosiasiassa pelastus siirtyy ihmiseen sydämen uskon eikä
kasteveden kautta. Samoin avioliittoon mennään sydänten liiton,
eikä vihkikaavan sanojen kautta.

Pelastus toteutuu uskovan elämässä, kun hän sydämessään
menee liittoon Jeesuksen kanssa ja julkisesti tunnustautuu Hänen
omakseen. Avioliitto toteutuu parin elämässä, kun he sydämissään
menevät liittoon keskenään ja julkisesti sitoutuvat olemaan toistensa
omat.

Avioliitto voi olla pätevä, vaikkei sitä ole kirjattu valtion
viranomaisen kirjoissa. Toisaalta valtion kirjoissa joku pari voi
olla naimisissa, mutta tosiasiallisesti he eivät ole. Moni kunnioittaa
valtiojumalaa niin paljon, että uskoo avioliiton alkavan ja päättyvän
tuomarin tuomioiden mukaisesti. Sekin on pimeyttä. Suhteen
virallistaminen vaikuttaa vain avioelämää koskevien maallisten
lakien soveltamiseen, mutta itse avioliitto ei ole ihmisen lailla
säädettävissä. Siinä vaikuttaa luonnonlaki.

Luonnon avioliittolaki
Jumala on rakentanut mieheen ja naiseen kyvyn liittoutua. Siinä
esiin tuleva voima on suorastaan pelottava. Sen voimasta syntyneen
siteen vain kuolema voi purkaa. Jeesuksen mainitsema "yhdeksi
lihaksi tuleminen" on käytännön todellisuutta. Kun aviopari eroaa,
niin he saavat havaita, että yhdestä ei tulekaan takaisin kaksi
kokonaista, vaan kaksi puolikasta. Henkilö, joka haluaisi vaihtaa
puolisoa, toivoisi eroprosessin toimivan kääntäen samalla tavalla
kuin avioituminen, eli yhdestä voisi tulla jälleen kaksi.

Ihminen on oppinut soveltamaan monia luonnonlakeja. Niitä
tunnetusti sovelletaan joko hyviin tai pahoihin tarkoituksiin. Tuho
on uhkaamassa koko maapalloa siksi, että ihminen ei osaa soveltaa
luonnonlakeja oikein. Miehen ja naisen välillä vaikuttaa voima,
jonka väärinkäyttö tuhoaa enemmän kuin atomipommi.
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Millainen onkaan tämä parinmuodostumisen ydinfysiikka, josta
sanotaan: "Ja ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi"? Siinä on kaksi tasoa,
liitto ja seksuaalisuus. Seksi liiton sisällä muodostaa hyvän parin.
Liiton ulkopuolinen seksi muodostaa pahan parin. Seksi ilman
liittoa tuhoaa kuin atomipommi. Se saastuttaa laajalti ja pitkäksi
aikaa. Voima, joka liiton sisällä pitää perhettä koossa, vaikuttaakin
hajottavasti sen ulkopuolella. Haureuden "atomienergia" pyörittää
maailman sairasta taloutta käyttäen perheitä polttoaineenaan.

Seksuaalisen yhtymisen tarve ilmaisee ihmisen syvempää kaipausta
saada olla yhtä toisen persoonan kanssa. Tätä yhteyden tarvetta
ei parhainkaan avioliitto voi täysin tyydyttää. Se voi saada
täyttymyksensä vain Jumalan yhteydessä. Paratiisi ei ole vain
kaunis puisto, vaan se on paikka, missä kahden persoonan välillä on
niin täydellinen yhteys, että heistä voidaan sanoa, että kaksi on yksi.
"Joka yhtyy Herraan on yksi henki Hänen kanssaan." 1Kor.6:17

Kuitenkin hyvä avioliitto luo ihanan kodin ilmapiirin, joka kuvaa
meille tunnelmaa Jumalan taivaassa. Ei ole onnellista perhettä ilman
oikeaa avioliittoa.

Karitsan Häät
Jumalan perheeseen sisälle pääseminen on pääsy paratiisiin.
Avioliitto on meille muistutus Jumalan ja ihmisen välisestä liitosta.
Molemmat liitot ovat pyhiä. Ethän sinä tahtoisi kokea olevasi
ulkopuolinen, kun Jumalan perhe kokoontuu? Sen kokemaa yhteyttä
Jeesus kuvaa: "Sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen
antanut heille, että he olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä - minä
heissä, ja sinä minussa - että he olisivat täydellisesti yhtä." Joh.17:22-23

Huomaa se, ettei Jeesus tässä puhu seurakuntaorganisaatioiden
yhdistämisestä, vaan sydänten yhteydestä.

Jumalan seurakunta on Karitsan morsian, joka nyt kärsivällisesti
odottaa häitä. Uskovaiselle tämä morsiusaika voi joskus olla kovaa,
mutta kannattaa odottaa ja pysyä uskollisena Jeesukselle. Millaista
Karitsan vaimon elämä onkaan sitten häiden jälkeen? Sen minä
haluan kokea.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 21.02.1999

Mieheksi ja naiseksi luotu
Miehen ja naisen välinen suhde on arvokas, koska siitä syntyy
uusia iankaikkisuusolentoja. Siksi avioliitto on niin pyhä asia
ja jokainen synti tällä elämänalueella on Jumalan silmissä
erityisen paha asia. Kun ihmiskunta ei kunnioita Jumalaa
luojana, se on vajonnut eläinten tasolle sukupuolielämässään.
Avioliittoa ei kunnioiteta, koska ei tiedosteta iankaikkisuuden
todellisuutta.

Avioelämää
Ihminen on jakautunut mieheksi ja naiseksi. Heidän välillään
on vetovoima, joka pyrkii yhdistämään heidät jälleen yhdeksi.
Jotta voima saisi täyttymyksensä tarvitaan puolison valinta tai
sen vaikutus täytyy torjua. Kun valinta on suoritettu, vetovoima
pitää puolisoita yhtenä. Kaksi ihmistä alkavat kasvaa herkästä
kosketuspinnastaan yhteen. Yhtymisestä huolimatta koetaan usein
vetoa toiseen henkilöön. Sitä on syytä vastustaa, koska puolison
vaihto sattuu ja estää kokemasta kypsää avioliittoa.

Kiintymys aviopuolison persoonaan antaa usein voimaa
uskollisuuteen, mutta uskottomuus on silti surullisen tavallista. Näin
on siksi, että monilla on väärä asenne itseensä miehenä tai naisena.
Himon asenne luo orjuuttavan suhteen vastakkaiseen sukupuoleen.
Ihmisellä on sukupuolisuuden asenne, joka on henkinen ominaisuus,
eikä ole ainoastaan riippuvainen hormonitoiminnasta. Päinvastoin
se vaikuttaa hormonitoimintaan.

Ihmisen olisi hyvä omaksua Raamatun mukainen asenne
sukupuolisuuteensa. Tällöin mies voi iloita vaimostaan niin, että saa
sen kautta halun häneen. Samoin vaimo voi iloita miehestään niin,
että haluaa sen vaikutuksesta antautua tälle. "Olkoon sinun lähteesi
siunattu ja iloitse nuoruutesi vaimosta... Hänen rintansa sinua aina
riemullaravitkoot, hurmautuos alati hänen rakkaudestaan." Snl.5:18-19

On kaksi tietä sukupuoliseen nautintoon, ilon tai himon tie.
Omasta puolisostaan voi iloita. Älä "piristä" avioelämää himoa
virittelemällä. Aviosuhteeseen päästetty himo pyrkii salakavalasti
rikkomaan liiton. "Että kukin teistä tietää ottaa oman vaimon
pyhyydessä ja kunniassa, ei himon kiihkossa..." 1Tess.4: 4,5
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Tämä "vaimon ottaminen" tarkoittaa sukupuoliyhteyteen
ryhtymistä, mutta sana soveltuu tietysti myös periaatteeksi puolison
valintaan.

Puolisostaan iloitseminen on siis pyhää ja kunniallista. Entä
jos puoliso puuttuu? Silloin tarvitaan harrastus, josta voi iloita.
Seksuaaliselle himokkuudelle antautuminen on elämäänsä
kyllästyneen ihmisen epätoivoinen yritys saada jotain ilon
korviketta tylsyyteensä. Himotalo ei ole todellinen ilotalo. Ne
teot, jotka tehdään syvissä ajatuksissa, aiheuttavat ruumiin teot.
Asenteesi muuttaminen, muuttaa tulevaisuutesi. Oikeamielinen asuu
todellisessa ilotalossa.

Seksuaaliset himot
Ihmisellä on kykyä itse päättää, mitä hän haluaa. Näitä päätöksiä
ei kuitenkaan tehdä suoraan käytännön tilanteissa, vaan
halun päätökset syntyvät sydämen syvissä ajatuksissa elämän
kohtalokkaina hetkinä. Näin omaksutut asenteet määräävät sen
miten toimimme käytännössä. Sydämen asenteet merkitsevät
valmiutta toimia tietyllä tavalla, kun tulee asenteeseen sopiva
tilanne. Asenteita on synnynnäisiä, ympäristöstä omaksuttuja ja itse
valittuja.

Seksuaalisen halun suhteen on synnynnäinen asenne, ettei poika koe
seksuaalista vetoa äitiinsä, ei veli sisareensa, ei tytär isäänsä eikä
sisko veljeensä. Irstas ympäristö voi vaikuttaa niin luonnottomalla
tavalla, että nämäkin terveet asenteet muuttuvat. Aviovaimo
saa kokea seksuaalista halua vain aviomiestään kohtaan. Muut
miehet ovat hänelle kuin isiä tai veljiä. Samoin aviomies saa
katsella seksuaalisella halulla vain aviovaimoaan. Muut naiset ovat
hänelle kuin äitejä tai sisaria. Tämä asenne on itse valittava, koska
ympäristö kasvattaa toisenlaiseen asenteeseen.

Seksikäs nainen, joka tarjoilee sulojaan avoimesti, ei todellakaan
herätä miehissä sisarellisia ajatuksia. "Älköön sydämesi himoitko
hänen kauneuttaan, älköönkä hän sinua katseillaan vangitko. Sillä
porttonaisen tähden menee leipäkakkukin, ja naitu nainen pyydystää
kallista sielua. Voiko kukaan kuljettaa tulta helmassaan, puvun
häneltä palamatta? Voiko kukaan kävellä hiilloksella, jalkain
häneltä kärventymättä? Samoin käy sen, joka menee lähimmäisensä
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vaimon luo: ei jää rankaisematta kukaan, joka häneen kajoaa." 
San.6:25-29

Mies, jos nainen käyttäytyy siveästi, niin katso häntä sisarenasi. Jos
hän käyttäytyy viettelevästi, niin katso häntä saastaisena. Sinä voit
pitää häntä saastaisena, vaikka hän näyttää makealta ja puhtaalta,
jos tiedät totuuden himosta.

Puhtaat asenteet
Kun Raamatussa kehotetaan tekemään parannus, niin tarkoitetaan
väärien asenteiden hylkäämistä ja Jumalan tahdon mukaisten
asenteiden omaksumista. Jumala antaa voimaa parannuksen
tekemiseen, mutta Hän ei tee sitä kenenkään puolesta, vaan ihmisen
on se itse tehtävä. Tässä on sinun osuutesi sielusi pelastumisessa.

Uskon kautta otetaan vastaan Jumalan sana, mutta usko ilman
mielenmuutosta on kuollutta uskoa. Jos sinä myönnät, että Jumala
on aina oikeassa, niin se on alku mielesi puhdistumiselle. Jos sinä
uskot, että Jeesus sovitti sinun syntiesi rangaistuksen, niin sinä
kadut ja kauhistut vääriä asenteitasi. Jos sinä uskot, että Jumala on
herättänyt Jeesuksen kuolleista, niin sinä käännyt Hänen puoleensa
ja pyydät voimaa ajatella Jumalan asenteilla.

Asenteidensa muuttaminen yhteistyössä Jumalan kanssa on
vapauttava kokemus. Monet pelkäävät sen olevan ahdistavaa, mutta
siinä he ovat uskoneet paholaisen propagandan. Himoille eläminen
on ahdistavaa, vaikka sitä markkinoidaankin vapautena, ilona ja
taivaallisina nautintoina. Himo on hallitsematon halu. Se on kuin
syöpä, joka levitessään syrjäyttää terveen elämän.

Himon voittaminen on mahdollista, vaikka joskus vaikeaa. Ihminen
tarvitsee pahojen himojen tilalle puhtaat halut. Eihän seksuaalinen
nautinto parhaimmillaankaan ole mikään taivaallinen kokemus!
Jeesus Kristus antaa paljon enemmän iloa ja onnea. Hänessä on
pelastuminen pahasta ja pääsy kuolemattomuuteen ja iankaikkiseen
elämään. Hän on elämän lähde ja runsauden sarvi. Hän tahtoo
herättää meissä yhden hyvän halun. Se on halu nähdä Jumala
kasvoista kasvoihin. "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan
tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani." Joh.14:6.
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Kolme syytä tunnustaa syntinsä
Bill Clinton on tunnustanut syntinsä ja kertonut tehneensä
parannuksen aviorikoksestaan. Ilmeinen syy tähän tunnustukseen
on se, että hän pelkää kansan tuomioita. Toivon, että hänellä olisi
parempikin syy tunnustaa tehneensä väärin.

Aviorikos on synti Jumalaa vastaan. Avionrikkojan on syytä pelätä
Jumalan tuomiota. On olemassa vielä kolmaskin syy tunnustaa
syntinsä. Se on vaikutuksiltaan paras.

Jeesus osoitti Jumalan rakkauden syntistä kohtaan siinä, että Hän
kärsi syntisen ansaitseman tuomion ristillä. Jos joku ottaa vastaan
tämän rakkauden, niin hän tunnustaa syntinsä Jumalalle Jeesuksen
sovitustyön tähden. Pakon edessä annettu synnintunnustus ei
yleensä ole osoittautunut aidoksi. Juuri siksi Jumala on vetäytynyt
syrjään ihmiskunnasta, että olisi tilaa vapaaehtoiselle katumukselle.

Synti on erittäin paha asia, koska tarvittiin viattoman Jumalan
Pojan kuolema, että se tulisi sovitetuksi ja syntiselle voitaisiin antaa
anteeksi. Jumalan tuomion pelkääminen on avannut monen ihmisen
sydämen kuulemaan evankeliumia Jeesuksesta. Ihmisten tuomion
pelkääminen on synnyttänyt paljon uskonnollisia teeskentelijöitä.

Tunnusta siis syntisi Jumalalle hänen rakkautensa tähden. "Jos
me tunnustamme syntimme, on Hän uskollinen ja vanhurskas, niin
että Hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta
vääryydestä." 1Joh.1:9

Pornon perverssi petos
Eläimiä saalistetaan syötillä. Samanlainen petos sisältyy pornoon.
Eläin luulee pääsevänsä nauttimaan syötistä, mutta sitä vähän
maistettuaan huomaakin olevansa ansassa. Himoitsija luulee
tulevansa tyydytetyksi, mutta päätyykin himonsa orjaksi. Miksi
varsinkin miehet harrastavat seksikkäiden naisten katselua? Sehän
on normaalia, sanonet. Mutta onko se? Heidän silmänsä pyytävät
sitä, niin kuin sanontakin kuuluu, "silmän herkkua".

Kysymys ei ole fyysisen silmän riippuvuudesta, vaan hankitusta
henkisen silmän himosta. Luonnollinen seksuaalinen halu ja
luonnoton himokkuus usein sekoitetaan keskenään. Näin monet
luonnollisuuden nimissä vastaanottavat sisimpäänsä haureuden
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hengen. Naiskauneuden jumaloiminen on epäjumalanpalvelusta.
Kauniista ihmisestä voi kiittää Jumalaa, mutta yksikin jumaloiva
silmäys kaunottareen, ja voit saada itseesi haureuden hengen.
Kaikki epäjumalanpalvelus voi tehdä ihmisen osalliseksi pahoista
hengistä.

Jokainen voi tunnistaa sen, mitä eroa on aviopuolisoiden kokemalla
nautinnolla ja itsetyydytyksen hurmiolla. Puhdas avioelämä
on kaunista. Haureus on itsekästä ja rumaa. Sana porno tulee
kreikan kielen sanasta porneia ja se on käännetty Raamattuun
sanalla haureus, joka on yleensä kaikkien syntiluettelojen kärjessä.
"Paetkaa haureutta. Kaikki muu synti, mitä ikinä ihminen tekee,
on ruumiin ulkopuolella; mutta haureuden harjoittaja tekee syntiä
omaa ruumistansa vastaan."  1Kor.6:18

Himoilleen antautunut tarvitsee yhä voimakkaammat kiihokkeet,
jotta saisi tyydytyksen. Näin on syntynyt pedofiilejä ja muita
perverssejä nautiskelijoita. "Heidän silmänsä ovat täynnä haureutta
eivätkä saa kylläänsä synnistä."  2Piet.2:14  . Monet onnen etsijät ovat
jääneet haureuden ansaan onnea löytämättä. Jeesus lupaa, että on
mahdollista reväistä tuollainen sisäinen silmä itsestään irti ja heittää
se pois luotaan. "Mutta minä sanon teille: jokainen, joka katsoo
naista himoiten häntä, on jo sydämessään tehnyt huorin hänen
kanssansa. Jos sinun oikeasilmäsi viettelee sinua, repäise se pois ja
heitä luotasi; sillä parempi on sinulle, että yksi jäsenistäsi joutuu
hukkaan, kuin että koko ruumiisi heitetään helvettiin." Matt.5:28-29

Millä silmällä katselet maailmaa? Voi pojat! Jumalan silmällä
katsellen kaikki näyttää niin erilaiselta. Jeesuksen antama elämä
ja Henki on tuonut sydämeeni tyytyväisyyden. Mitään ei ole enää
pakko saada sen lisäksi. Hänen armossaan on minulle kyllin. Kun
on saanut edes vilahdukselta nähdä Jumalan kirkkauden Jeesuksessa
Kristuksessa, niin ei ole enää tarvetta jumaloida luotua.

Katso Jumalan Karitsa, sinun tähtesi ristiinnaulittu! Yksikin
jumaloiva silmäys Jeesukseen Kristukseen, ja voit saada itseesi
Jumalan Hengen. "Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä
kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli
meidän edestämme." Room.5:8  "Kuka on lumonnut teidät, joiden
silmäin eteen Jeesus Kristus oli kuvattu ristiinnaulittuna? Tämän
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vain tahdon saada teiltä tietää: lain teoistako saitte Hengen vai
uskossa kuulemisesta?" Gal.3:1-2

Onhan Luoja aina enemmän kuin luotu! Jos ihminen voi olla
muodoltaan kaunis, niin kuinka kaunis onkaan Hän, joka on tuon
kauneuden luonut! Älä tyydy Jumalan korvikkeisiin! Jos silmäsi
ovat täynnä Jeesusta, niin et voi tehdä syntiä. Silloin olet onnellinen
ja tulet kylläiseksi elämästä.

AIDS
Aids merkitsee immuunikatoa, joka avaa taudeille pääsyn kehoon.
Entä oletko immuuni Jumalalle niin, ettei Hän pääse sydämeesi?
Hänen tuntemisensa ei sinuun vaikuta, vaikka todisteet Hänestä
ympäröivät sinua kaikkialla. Myöskin monet tautien aiheuttajat
ympäröivät meitä koko ajan, mutta me emme sairastu, koska meillä
on vastustuskykyä niille. On terveydeksi jos olet immuuni taudeille,
mutta kuolemaksi jos olet immuuni Jumalalle.

Seksuaalinen moraalittomuus on tarjonnut Aidsille hyvän
mahdollisuuden valloittaa paljon ihmisiä. Taudin levittämisessä
ilmeisen keskeisessä asemassa ovat olleet homot ja lesbot, joista
Raamattu sanoo: "Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin;
sillä heidän naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden
luonnonvastaiseen; samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta
yhteydestä naispuolen kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa
ja harjoittaneet, miespuolet miespuolten kanssa, riettautta ja
villiintymisestään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti."
Room.1:26-27

Miksi Jumala on heidät näin hyljännyt? "Koska he, vaikka ovat
tunteneet Jumalan, eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet
eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltansa turhistuneet, ja
heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt. Kehuessaan
viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet ja ovat katoamattoman
Jumalan kirkkauden muuttaneet katoavaisen ihmisen ja lintujen ja
nelijalkaisten ja matelevaisten kuvan kaltaiseksi." Room.1:21-23

Tämä kuvaus sopii kehitysoppiin. Homo sapiens ( = viisas
ihminen ) kunnioittaa luontoa jumalanaan. Väittäessään luonnon
kehittyneen itsestään he tekevät itsensä immuuneiksi luonnossa
oleville todisteille Jumalasta. "Sillä Hänen näkymätön olemuksensa,
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Hänen iankaikkinen voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä
Hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä,
niin etteivät he voi millään itseänsä puolustaa." Room.1:20

Moni yrittää puolustaa itseään sanomalla, ettei palvo Jumalaa,
koska ei ole saanut todisteita Hänen olemassaolostaan. Koulut
ovat edistäneet ihmisten luonnotonta käyttäytymistä opettamalla
lapset näkemään luonnon ilman Luojaa. Viisastukaa te tyhmyyteen
koulutetut! Kadotkoon sinun immuniteettisi Jumalaa kohtaan!

Mikä on siis lääke myös Aidsiin? Anna kunnia Jumalalle Luojana!
Kiitä ja kunnioita Häntä, joka on suunnitellut ja toteuttanut kehosi
hienot systeemit. Tunnusta, että ansaitset kuoleman rangaistuksen
jumalattomuutesi tähden. Jos näin olet kadottanut vastustuskykysi
Jumalaa kohtaan, niin sinä kuulet Jumalan armolliset sanat
Jeesuksessa Kristuksessa. Saat taivaallisen tartunnan.

"Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä
poikkesi omalle tielleen. Mutta Herra heitti Hänen(=Jeesuksen)
päällensä kaikkien meidän syntivelkamme. Hän oli ylenkatsottu,
ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava, jota
näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme
minäkään pitäneet, mutta totisesti, meidän sairautemme Hän
kantoi, meidän kipumme Hän sälytti päällensä. Me pidimme Häntä
rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana, mutta Hän on
haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain
tekojemme tähden. Rangaistus oli Hänen päällänsä, että meillä
rauha olisi ja Hänen haavainsa kautta me olemme paratut."  Jes.53:6 ja

3-4

Syntejään katuvan on helppo samaistua kärsivään Kristukseen ja
kokea todeksi se, että Jeesus kuoli puolestani. Tahdotko nyt kohdata
Hänet, joka kerran rakasti sinua kärsimällä Jumalan rangaistuksen
sinun puolestasi? Lääkäri ei ehkä voi sinua auttaa. Mikään kirkko
tai seurakunta ei voi pelastaa sieluasi. Tilanne ei silti ole toivoton.
Jeesus ottaa vastaan 24 tuntia vuorokaudessa. Vain yksi sana
Häneltä, ja olet pelastettu! Ainoastaan Hänellä on valta antaa
anteeksi ja parantaa, sillä Hän on maksanut armon kustannukset.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 26.04.1998 Viimeksi muutettu 01.06.2008

Älä hylkää aviopuolisoasi!
Avioliitto on luonnonvoima, jota sinun kannattaa kunnioittaa
oman onnesi tähden. Harkitse tarkoin kenen kanssa yhdyt
seksuaalisesti, sillä vain kuolema purkaa sen siteen. Et voi
antautua Jumalan armolle, ennen kuin kuolit yhdessä lain
kanssa.

Yhtyä ja erota
On ihmisten välisiä sopimuksia, jotka voidaan solmia ja purkaa
ilman suurempaa tuskaa. Avioero on tunnetusti useimmille
tuskallinen kokemus. Tämä jo sinänsä todistaa, että avioliitto on
enemmän kuin vain kahden ihmisen välinen sopimus.

Jos mies ja nainen antautuvat seksuaalisesti toistensa omiksi,
heidän välillään alkaa vaikuttaa voima, joka sitoo heidät yhteen.
Tämä voima on luonnon voimaa, jota ei voida muuttaa ihmisten
säädöksillä.

Jos haluat irti puolisostasi, olet vaikeuksissa. Yhtyminen puolisoosi
kävi helposti, mutta ero sattuukin sielusi syvyyksiin asti. Ihmisten
säätämät avioliittolait ovat pettäneet sinut. Ne antoivat sinulle
vaikutelman, että on yhtä helppo erota kuin avioitua.

Monet avioeron kokeneet haluavat päästä täysin eroon entisestä
puolisostaan. He eivät tajua, mitä voimaa vastaan he taistelevat. He
joutuvat kasvattamaan kovan kuoren tuskansa päälle vaientaakseen
sisimpänsä tunteet. Entä jos hyväksyisitkin sen tosiasian, että hän on
sinun puolisosi niin kauan kuin elätte?

Puolison hylkääminen on sydämen asenne. Jos suljet sydämesi
puolisoltasi, kun vielä elätte yhdessä, niin se voi olla alku
avioeroprosessille. Jos asennoidut puolisoosi niin, että "hän on
minun ja minä olen hänen niin kauan kuin me elämme", niin et
hylkää puolisoasi tapahtui sitten mitä tahansa. Jos sen sijaan pidät
avioeroa mahdollisena vaihtoehtona liiton päättymiselle, niin voit
hylätä puolisosi ehkä hyvinkin pienen asian tähden.

Saako erota haureuden vai huoruuden tähden?
Neitsyydellä on suuri merkitys avioliiton voimalle. Jotta avioliiton
täysi voima ilmenisi antaen onnea puolisoille, morsiamen ja
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sulhasen tulee olla neitsyitä. Kautta aikain tämä on havaittu, ja siksi
vanhemmat ovat vaatineet nuoria säilyttämään neitsyytensä häihin
asti. Jos et arvosta neitsyyttä, et myöskään kunnioita avioliittoa.

Jos häiden jälkeen paljastui, että puoliso ei ollutkaan neitsyt,
niin tämä oli pätevä syy peruuttaa avioliitto. Tätä tapausta varten
Mooses sääti erokirjan. Sen mukaan tuo petetty osapuoli saattoi
hylätä puolisonsa tämän haureuden tähden. Mooses käyttää
erokirjaan oikeuttavasta teosta ilmaisua "löytää hänestä jotain
häpeällistä". Neitsyyden menetyksestä avioliiton ulkopuolella hän
käyttää sanontaa "on tehnyt häpeällisen teon". Miten aviorikos olisi
voinut sisältyä sanontaan "jotain häpeällistä", koska avionrikkoja ja
avionrikkojatar olivat määrätty rangaistavaksi kuolemalla?

"Jos joku tekee aviorikoksen toisen miehen vaimon kanssa, jos hän
tekee aviorikoksen lähimmäisensä vaimon kanssa, niin heidät, sekä
avionrikkoja mies että -nainen, rangaistakoon kuolemalla." 3Moos.20:10

Myöhemmin juutalaiset luopuivat noudattamasta edellistä Jumalan
käskyä ja laajensivat erokirjan tarkoittamaan myös tapauksia, joissa
aviopuoliso on tehnyt aviorikoksen. Sen sijaan, että avionrikkojat
olisi kivitetty, heille annettiin erokirja. He unohtivat, että Mooses
salli hylätä haureuden eikä huoruuden tähden. Mooseksen antama
erokirja oli avioliiton peruutusasiakirja, koska se voitiin antaa vain
heti häiden jälkeen tai kihlausaikana.

Matteuksen evankeliumissa on kaksi kohtaa, joissa Jeesus puhuu
avioerosta vastauksena kysymykseen Mooseksen säätämästä
erokirjasta. Niissä Hän palauttaa erokirjan alkuperäisen ehdon eli
sen, että saa hylätä vain haureuden tähden. Moni raamatunkäännös
(myös 1938 käännös) on tässä kohtaa käännetty väärin, niin että
haureus sanan sijaan on laitettu sana aviorikos. Esim. Raamattu
Kansalle yhdistyksen käännös ja englanninkielinen King James
käännös kääntävät nämä kohdat oikein.

"On sanottu: 'Joka hylkää vaimonsa, antakoon hänelle erokirjan'.
Mutta minä sanon teille: jokainen, joka hylkää vaimonsa muun
kuin huoruuden (haureuden, porneia) tähden, saattaa hänet
tekemään huorin (moikheia), ja joka nai hyljätyn, tekee huorin
(moikheia)." Raamattu Kansalle käännös: "Mutta minä sanon teille:
jokainen, joka hylkää vaimonsa muun syyn kuin haureuden tähden,
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saattaa hänet tekemään aviorikoksen, ja joka nai hyljätyn, tekee
aviorikoksen." Matt.5:31-32

Esiaviollinen suhde on haureutta eli kreikaksi porneia. Aviorikos on
huoruutta eli kreikaksi moikheia. Alkuteksti siis sanoo: "muun kuin
haureuden tähden."

Monet aikamme uskovaiset ovat lukeneet nuo Jeesuksen sanat
samalla tavoin väärin kuin Jeesuksen ajan juutalaiset olivat lukeneet
Mooseksen sanat. Juutalaisen käytännön mukaan mies saattoi
hylätä aviorikoksen tehneen vaimonsa ja naida toisen. Monissa
kristillisissä yhteisöissä on nykyään sama käytäntö.

On eräs seikka, joka vahvistaa Jeesuksen tarkoittaneen porneia
sanalla esiaviollista suhdetta eikä aviorikosta. Tämä raamatunkohta
on osa Jeesuksen vuorisaarnaa, jossa Hän tuo esille, mitä ennen
on sanottu. Sitten Hän sanoo: "Mutta minä sanon teille." Eikö
olisi aika omituista, jos tässä tapauksessa Jeesuksen sanat eivät
mitenkään eroasi siitä, mitä juutalaisuudessa sanottiin? "On sanottu,
että aviorikoksen tehneelle annettakoon erokirja, mutta minä sanon
teille samalla tavalla."

Jeesus sanoo, että "jokainen, joka hylkää vaimonsa muun syyn
kuin haureuden tähden, saattaa hänet tekemään aviorikoksen".
Nykypäivän ihminen uskoo viranomaisten päätöksiin
avioliittoasiassaan ja voisi siksi sanoa Jeesukselle. "Hei, jos minä
otan avioeron puolisostani mistä syystä hyvänsä, niin enhän
minä sillä saata häntä tekemään aviorikosta! Eron jälkeen hän on
vapaa avioliiton siteestä ja voi siksi avioitua kenen kanssa tahtoo
tekemättä aviorikosta." Ihmiset ajattelevat, että viranomaisten
myöntämä ero purkaa avioliiton, mutta Jeesus pitää erokirjan
saaneita edelleen aviopareina.

Muun kuin esiaviollisen suhteen tähden annettu erokirja ei pura
avioliittoa ja siksi Jeesus sanoo, että erokirjan antaminen saattaa
eronneen tekemään aviorikoksen, kun joku muu nai hänet. "Joka
nai hyljätyn, tekee aviorikoksen". Jos eronneen avioliitto olisi
Jeesuksen mielestä päättynyt, ei Hän kutsuisi eronneen avioitumista
aviorikokseksi. Hän, joka nai eronneen voi tehdä aviorikoksen vain,
jos tuo eronnut yhä on jonkun toisen puoliso.



- 19 -

Jeesus Kristus ja avioliitto

Jumalan avioliittolaki
Luonnossa olevat lait ovat Jumalan suunnittelemia asioita.
Painovoimalaki on voima, joka murskaa ne, jotka eivät kunnioita
sitä. Samoin avioliittolaki on voima, jonka kanssa sinun kannattaa
elää sovussa.

Monet ajattelevat, että kuolema purkaa vain ns. kristilliset avioliitot,
ikään kuin muiden avioliitot eivät olisikaan Jumalan yhdistämiä. He
unohtavat, että Jeesus sanoo avioliittoa luoduksi asiaksi, joka siten
koskee kaikkia ihmisiä siitä asti kun Jumala loi ihmisen. "Ettekö
ole lukeneet, että Luoja jo alussa 'loi heidät mieheksi ja naiseksi'
ja sanoi: 'Sentähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja
liittyköön vaimoonsa, ja ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi'? Niin eivät
he enää ole kaksi, vaan yksi liha. Minkä siis Jumala on yhdistänyt,
sitä älköön ihminen erottako." Matt.19:4-6

Jumala toimii yhdistäjänä kaikkien luotujensa avioliitoissa. Tuo
yhdistävä voima loppuu vasta aviopuolison kuoltua.
"Niinpä sitoo laki naidun vaimon hänen elossa olevaan mieheensä;
mutta jos mies kuolee, on vaimo irti tästä miehen laista." Room.7:2

"Vaimo on sidottu, niin kauan kuin hänen miehensä elää, mutta
jos mies kuolee, on hän vapaa menemään naimisiin, kenen kanssa
tahtoo." 1Kor.7:39

Kun juutalaiset kuulivat nämä Jeesuksen sanat, "minkä siis
Jumala on yhdistänyt, sitä älköön ihminen erottako", he kysyivät
ihmeissään: "Miksi sitten Mooses käski antaa erokirjan ja hyljätä
hänet?" Matt.19:7

He ymmärsivät, että Jeesus EI hyväksy erokirjaa. Jos he olisivat
ymmärtäneet Jeesuksen olevan erokirjan kannalla, eivät he
olisi näin kysyneet. Markuksen ja Luukkaan evankeliumissa on
Jeesuksen lauseet avioerosta, joissa Hän ei selittele kenelle voi
Mooseksen mukaan antaa erokirjan, vaan joissa Hän sanoo suoraan
kuinka asia on ilman Mooseksen säädöksiä.

"Joka hylkää vaimonsa ja nai toisen, se tekee huorin häntä vastaan.
Ja jos vaimo hylkää miehensä ja menee naimisiin toisen kanssa,
niin hän tekee huorin." Mark.10:11-12
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"Jokainen, joka hylkää vaimonsa ja nai toisen, tekee huorin; ja joka
nai miehensä hylkäämän, tekee huorin." Luuk.16:18

Ajatteletko, että Jeesuksen 'jokainen' ei tarkoita jokaista? Jos luit
väärin Matteuksen evankeliumin kohdat avioerosta, saat aikaiseksi
ristiriidan Jeesuksen sanoihin. Jeesus ei ole sanonut näin: "Jokainen,
joka eroaa puolisostaan ja menee toisen kanssa naimisiin, tekee
aviorikoksen, paitsi se joka erosi puolisostaan tämän aviorikoksen
tähden."

Onhan sekin hylkäämistä, kun annetaan erokirja esiaviollisten
suhteiden tähden. Jos Jeesus hyväksyisi edes tämän hylkäämisen,
Hän ei voisi sanoa 'jokainen, joka hylkää'. Itse asiassa Jeesus
ei hyväksynyt erokirjaa ollenkaan, vaikka Hän palauttikin
tietoisuuteen Mooseksen antaman erokirjan oikean merkityksen.
Siksi Hän voi sanoa 'jokainen'.

"Hän sanoi heille: 'Teidän sydämenne kovuuden tähden Mooses
salli teidän hyljätä vaimonne, mutta alusta ei niin ollut.'" Matt.19:8

Kun Jeesus sanoo "alusta ei niin ollut" Hän viittaa Jumalan
luomistekoon. Jeesuksen mielestä teet väärin siinäkin tapauksessa,
jos hylkäät puolisosi havaittuasi häiden jälkeen, ettei hän ollutkaan
neitsyt. Älä ole kovasydäminen, vaan anna hänelle anteeksi. Näin
siis ymmärrät, että Jeesuksen sana 'jokainen' todella tarkoittaa
jokaista hylkääjää.

Avioerokriisissä
Onhan se hyvä, jos joku ei eroa mistä syystä tahansa, vaan
ainoastaan silloin, jos puoliso teki aviorikoksen. Käytännössä
tämä asenne kuitenkin tekee eron mahdolliseksi kaikille. Milloin
aviorikos on tapahtunut? Jeesus määrittelee sen näin: "Te olette
kuulleet sanotuksi: 'Älä tee huorin'. Mutta minä sanon teille:
jokainen, joka katsoo naista himoiten häntä, on jo sydämessään
tehnyt huorin hänen kanssansa." Matt.5:27-28

Jos puolison aviorikoksen tähden saisi ottaa avioeron, niin silloin
edellinen Jeesuksen sana antaisi kaikille maailman vaimoille
oikeuden ottaa avioeron miehestään.

Jotkut väittävät, että "aviorikos purkaa avioliiton samoin kuin
kuolema." On selvää, että se tuo kivun yhteyteen ja vahingoittaa
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sitä yhteyttä, josta sanotaan "yksi liha", mutta kuolema on silti
eri asia. Aviorikoksen tekijä vahingoittaa itseään yhtä paljon kuin
puolisoaan. Tuossa kivussa halutaan joko sopia ja antaa anteeksi
tai halutaan saada tuo yksi liha jälleen kahdeksi kokonaiseksi.
Jumala ei kuitenkaan ole luonut avioitumiselle käänteistä prosessia.
Yhdestä lihasta voi erossa tulla vain kaksi puolikasta, jotka jäävät
kaipaamaan toisiaan.

Uuden puolison saaminen on monelle lääke eron tuskaan. Puolikas
etsii mahdollisimman sopivaa "proteesia" voidakseen taas kokea
olevansa kokonainen. Jumalaton tekee mitä hän itse tahtoo, mutta
Jeesuksen oman tulisi pysyä uskollisena Herransa sanoille. Vai
oletko sinä Hänen omansa vai itsesi oma? Näissä tilanteissa
uskovan rakkaus Jeesukseen testataan. Hän sanoo: "Jos joku
rakastaa minua, niin hän pitää minun sanani." Joh.14:23

Voimme joutua eroon puolisostamme monesta eri syystä, eikä
ainoastaan siksi, koska puolisomme teki aviorikoksen. Ei se pura
avioliittoamme, jos puolisomme ei enää asu luonamme. Jeesusta
rakastava, joka hylättiin, jää elämään yksin, koska hän haluaa
pitää Jeesuksen sanat: "Mutta naimisissa oleville minä julistan, en
kuitenkaan minä, vaan Herra, ettei vaimo saa erota miehestään;
mutta jos hän eroaa, niin pysyköön naimatonna tai sopikoon
miehensä kanssa; eikä mies saa hyljätä vaimoansa." 1Kor.7:10-11

Herra Jeesus sanoo puolisostaan eroon joutuneelle: "Pysyköön
naimatonna!" Miksi? Siksi, koska vain puolison kuolema antaa
mahdollisuuden päästä toisen omaksi.

Avioliitto ja Uusi Liitto
Raamatussa on paljon kohtia, joissa avioliitto kuvaa Jumalan ja
ihmisen välistä liittoa. Siksi avioliiton pyhyys saa niin suuren
merkityksen. Kaikki ihmiset ovat lakiliitossa Jumalan kanssa
syntymästään saakka. Jumalan käskyt on kirjoitettu vauvojen
sydämiin. Useimmat ihmiset ovat halunneet ottaa eron tästä liitosta.
Jumala on koettu ahdistavana puolisona, josta on haluttu päästä
eroon.

Paavali vertaa uskoontuloa uudelleen avioitumiseen, jonka puolison
kuolema teki mahdolliseksi: "Laki vallitsee ihmistä, niin kauan kuin
hän elää? Niinpä sitoo laki naidun vaimon hänen elossa olevaan
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mieheensä; mutta jos mies kuolee, on vaimo irti tästä miehen laista.
Sentähden hän saa avionrikkojan nimen, jos miehensä eläessä
antautuu toiselle miehelle; mutta jos mies kuolee, on hän vapaa
siitä laista, niin ettei hän ole avionrikkoja, jos menee toiselle
miehelle. Niin, veljeni, teidätkin on kuoletettu laista Kristuksen
ruumiin kautta, tullaksenne toisen omiksi, hänen, joka on kuolleista
herätetty, että me kantaisimme hedelmää Jumalalle." Room.7:1-4

Jeesus täydellisenä ihmisenä edustaa meille Jumalan lakia,
jonka kautta me olemme liitossa Jumalan kanssa. Kun Jeesus
kuoli Golgatalla, niin meidän puolisomme kuoli ja me saimme
mahdollisuuden tulla "toisen omiksi, Hänen, joka on kuolleista
herätetty." Jeesus on siis tässä sekä vanha, että uusi puoliso.
Kumman Jeesuksen oma sinä olet?

Vanha liitto voi vaihtua uuteen liittoon vain liittokumppanin
kuoleman kautta. Näin avioliitto vaihtuu uuteen avioliittoon samasta
syystä kuin lakiliitto vaihtuu armoliittoon.

Monet ovat ottaneet Jeesuksen vastaan ilman osallisuutta Hänen
kuolemaansa eli heidän sisimpänsä ei ole elänyt todeksi tätä:
"teidätkin on kuoletettu laista Kristuksen ruumiin kautta". Lain alta
ei pääse armon alle "ottamalla eron laista", vaan kuolemalla pois
laista Jeesuksessa Kristuksessa.

Oletko antanut elämäsi Jeesukselle, vaikka et ensin ole ottanut
vastaan Hänen elämäänsä Hänen kuolemansa kautta? Silloin olet
antautunut "toiselle miehelle", eli ylösnousseelle Jeesukselle, vaikka
nykyinen "miehesi", eli lihan mukaan tuntemasi Jeesus, vielä elää.

Jos ryhdyit uskovaiseksi eroamalla laista ja antautumalla armolle,
onko ihme, jos luulet voivasi saada uuden aviopuolisonkin, vaikka
nykyinen puolisosi vielä elää! Ne, jotka tuntevat Jeesuksen vain
lihan mukaan luulevat Hänen sallivan eronneiden uudelleen
avioitumisen.

Miksi minut hylkäsit?
Hylätyksituleminen on kauhea kokemus! Kuka voi lohduttaa
puolisonsa hylkäämää? Jumala on syyttömän lohduttaja ja
syyllisen pelastaja. Jeesus voi tyynnyttää syyllisen sydämesi
myrskyt, jos tunnustat Hänelle rikoksesi. Jospa nostaisit katseesi
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avioerohelvetistäsi Jeesukseen, joka koki suuremman hylkäämisen
kuin mitä sinä olet kokenut.

Mikä on suurin tuska helvetissä? Kenties se on se tuska, jossa
Jeesus huusi ristillä: "Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit?"
Jos Jumala hylkää meidät, se on meille paljon katkerampaa kuin jos
puolisomme hylkää meidät. Kuvittele miltä tuntuisi kuulla omalle
kohdalleen Jumalan sanat: "Menkää pois minun tyköäni, te kirotut,
siihen iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu perkeleelle ja hänen
enkeleilleen." Matt.25:41

Hyvä Jumala ei tahdo sinun kokevan tuota hylkäämistä. Siksi Hän
valmisti sinulle pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa. Jumala ei
mielellään hylkää ketään. Juuri siksi Hän myös vihaa puolison
hylkäämistä. "Herra on todistaja sinun ja sinun nuoruutesi vaimon
välillä, jolle sinä olet ollut uskoton, vaikka hän on sinun puolisosi,
sinun aviovaimosi. Niin ei tee yksikään, jolla on jäännöskään
Hengestä....Ottakaa siis vaari hengestänne älkääkä olko uskottomat
nuoruutenne vaimolle. Sillä minä vihaan hylkäämistä, sanoo
Herra." Mal.2:14-16

Pysähdy ja ajattele oikein koko henkesi voimalla tätä näkyä:
Jeesus huutaa Jumalalle, joka vihaa hylkäämistä, "Jumalani,
miksi minut hylkäsit?" Voit vastata Jeesuksen huutoon Jumalan
puolesta:"JEESUS, SINUT HYLÄTTIIN MINUN SYNTINI
TÄHDEN!"

Jeesus on itse vastaava tuohon huutoosi. Sillä vaikka Hän kuoli,
kuolema ei voinut Häntä pitää omanaan, koska Hän itse ei ollut
koskaan mitään syntiä tehnyt. Siksi voit käytännössä myös kohdata
Hänet, joka rakasti sinua kuolemalla puolestasi. Saat kuulla
henkeesi Jeesuksen sanat: "Ole turvallisella mielellä. Sinun syntisi
annetaan sinulle anteeksi. Rangaistus oli minun päälläni, että sinulla
olisi Rauha Jumalan kanssa."

Jeesus kykenee tekemään sinut onnelliseksi niin naimattomana
kuin avioliitossakin, mutta ei milloinkaan synnissä. Elämä Hänen
yhteydessään on "vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä."

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 03.03.2002

Ihmisen Omistaja
Joskus kuulee sanottavan: "Ei toista ihmistä voi omistaa."
Voiko mitään olla olemassa ilman omistajaa? Tekijäsi
omistusleima löytyy sinusta. Tutki itsesi, niin löydät sen. Et
ehkä tutki, koska et tahdo sen löytyvän. Mieluummin leikittelet
ajatuksella, että olet vain itsesi oma.  Jos et anna kenenkään
omistaa itseäsi, et myöskään itse oikeasti omista mitään.

Omistajan oikeus ja velvollisuus
Tavaroilla on omistajansa. Tehdas omistaa tekemänsä tuotteet.
Sillä on vastuu tuotteestaan silloinkin, kun sen käytännössä omistaa
kauppa tai kuluttaja. Valmistaja voi vetää viallisen tuotteensa
pois markkinoilta ja viedä sen kaatopaikalle. Sillä on oikeus
ja velvollisuus tehdä se, oman nimensä kunnian ja kuluttajien
turvallisuuden tähden. Eikö siis ihmisen suunnittelijalla ja tekijällä
olisi samaa oikeutta?

Jumala omistaa ihmisen, jonka Hän on luonut. Moni ihmettelee,
miksei Hän jo ole "vetänyt pois markkinoilta" tuotetta nimeltä
ihminen, koska se on ilmeisen viallinen. Hän onkin luvannut
heittää viallisen luomuksensa Helvetti nimiselle kaatopaikalle.
Syy viivyttelyyn on siinä, että Hän on suunnitellut ihmiselle
mahdollisuuden välttää kaatopaikka hengellisen uudestisyntymisen
kautta.

Jokaisella on mahdollisuus päästä uuteen liittoon Jumalan kanssa ja
tulla uudeksi paremmaksi luomukseksi. Sinun valinnastasi riippuu
omistaako Hän sinut Aadamin vai Jeesuksen Kristuksen kautta.
Joka tapauksessa Hän omistaa sinut Aadamissa.

Omistussuhteen kieltäminen
Ihmiskunta elää uhmakkaassa kapinassa Jumalaa vastaan.
Tehty sanoo Tekijälleen: "Minun Tekijääni ei ole olemassa.
Olen kehittynyt itsestään. Minä itse omistan itseni, eikä
kukaan muu." Tämä uhma näkyy erityisen hyvin nykyihmisen
avioliittokäsityksessä. Juuri aviopuolisostaan ihmiset hokevat:
"Et voi omistaa puolisoasi." Kuitenkin Jumala loi avioliiton
omistussuhteeksi julistaakseen sen kautta meille sitä, että Hän
omistaa meidät.
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Avioliitto on omistussuhde
Jumala omistaa koko ihmisen, mutta aviopuolisot omistavat toisensa
vain fyysisesti. Jeesus sanoo: "Ettekö ole lukeneet, että Luoja jo
alussa 'loi heidät mieheksi ja naiseksi' ja sanoi: 'Sentähden mies
luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liittyköön vaimoonsa, ja ne
kaksi tulevat yhdeksi lihaksi.' Niin eivät he enää ole kaksi, vaan yksi
liha." Matt.19:4-6

Heidän ykseytensä ei siis perustu sielujen harmoniaan, vaikka se
olisi hyvä lisä liittoon. He omistavat toistensa ruumiit, mutteivät
enempää. Paavali tuo esiin Jumalan sanan asiasta: "Vaimon ruumis
ei ole hänen omassa, vaan hänen miehensä vallassa; samoin ei
miehenkään ruumis ole hänen omassa, vaan vaimon vallassa." 
1Kor.7:4  Tästä johtuu se, että liitto kestää niin kauan kuin ruumis elää,
eikä niin kauan kuin sielut ovat kiintyneitä toisiinsa.

Avioliiton maineen omistussuhteena on pilannut se, että vaimosta
on joskus tehty aviomiehensä orja. Alistetut vaimot ovat nousseet
kapinaan ja "toisen omistaminen" on julistettu pahaksi asiaksi.
Omistaminen on yritetty korvata rakastumisella, vaikka siitä ei ole
avioliiton perustaksi.

Avosuhteet saavat voimansa asenteesta, joka sanoo, ettei saa
omistaa toinen toistaan. Tämä asenne on myös synnyttänyt
avioerojen vyöryn, koska ajatellaan, että tunteet pitävät avioliittoa
voimassa. Rakastumisen tunteiden loppuminen ei pura avioliittoa,
koska Jumala on luonut avioliiton elinikäiseksi omistussuhteeksi.
Vain puolison kuolema purkaa avioliiton.

Monet sanovat edelliseen, ettei erilleen joutuneiden puolisoiden
avioliitolla voi olla mitään merkitystä, koska se ei enää toimi
käytännössä. Siksi he ajattelevat, että eronnut voi mennä uuteen
liittoon, vaikka entinen puoliso vielä elää. Näille, uusiin liittoihin
menneille kuuluu Jumalan sana, jonka Johannes Kastaja sanoi:
"Sinun ei ole lupa pitää häntä." Matt.14:4  Koska he eivät ymmärrä
sitä, että avioliitossa on kysymys omistamisesta, niin he luulevat,
että avioliitto loppuu siihen, kun elämä samassa sängyssä loppuu.

Jos joku varastaa minun autoni ja onnistuu rekisteröimään sen
omalle nimelleen, niin se ei tee hänestä minun autoni laillista
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omistajaa. Samoin se, joka menee eronneen kanssa naimisiin, ei ole
tämän laillinen omistaja.

Jumalan laki sitoo kaikkia ihmisiä, vaikka he yrittävätkin korvata
sen omalla laillaan. Ihmiset tuomitaan kerran Jumalan lain mukaan,
eikä minkään eduskunnan säätämän lain mukaan. Jumala omistaa
kaikki ihmiset, vaikka he elävätkin Hänestä erossa. Jumala omistaa
sinut, vaikka sinulla ei olekaan myönteisiä tunteita Häntä kohtaan.

Jos avioliitto ei ilmene käytännön yhteiselämänä, se ei tarkoita
sitä, etteikö sitä olisi olemassa. Jos ihminen ei havaitse Jumalaa
käytännön elämässään, se ei tarkoita sitä, etteikö Häntä olisi
olemassa. Hän omistaa sinut vaikka et pidä yllä suhdetta Häneen.

Uusi omistussuhde
Senkötähden yhä torjut Jumalan kosinnan, koska ajattelet, ettei
sinua saa kukaan omistaa? Sinä voit sanoa: "Jos Jumala omistaa
minut, niin miksi Hän ei tehnyt minusta parempaa? Onko minun
vikani, jos olen niin sekundaa, että olen taipuvainen tekemään
syntiä?"

Pahan olemassaoloa vastaan kapinoiminen on turhaa. Kuule,
meillä ei ole varaa arvostella Jumalaa, olkoon Hän sitten millainen
hyvänsä! Vain järjetön niskoittelee ylivoimaista voimaa vastaan.
Miksi jäisit arvostelemaan Jumalaa siitä, että olet syntinen, kun Hän
kerran tarjoaa sinulle pääsyä uuteen suhteeseen kanssaan? Ota vain
vastuu teoistasi ja tunnusta Jumalalle syyllisyytesi.

Jumala oli Jeesuksessa Kristuksessa ja tuhosi syntisen luontomme
Jeesuksen kuolemassa. Jos sinä panet Jeesuksen uhrin syntiuhriksesi
Jumalan edessä, niin sinun syntisi annetaan anteeksi. Jumala herätti
Jeesuksen kuolleista ja loi meitä varten uuden ihmisen Jeesuksen
ylösnousemuksessa. Jos sinä synnistä vapautettuna annat Jeesuksen
omistaa itsesi, niin Hänen omanaan sinulla on hieno, iankaikkinen
tulevaisuus. Jos et anna Jumalan omistaa itseäsi Jeesuksessa, et
omista mitään, mutta Jumalan omana omistat Hänen kauttaan
kaiken.

Mitä ihmettä vielä viivyttelet ja epäröit? Sinulla on laillinen pääsy
uuteen liittoon, koska vanha liittokumppanisi kuoli, Golgatalla.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Avioliitto on miehen ja naisen välinen liitto. Rakastuminen ilman liiton
tekemistä johtaa usein avosuhteeseen. Ilman liittoa ei ole perhettä. Siksi
avosuhteessa eläminen on rikos perhettä vastaan.

Miehen ja naisen välinen suhde on arvokas, koska siitä syntyy uusia
iankaikkisuusolentoja. Siksi avioliitto on niin pyhä asia ja jokainen synti
tällä elämänalueella on Jumalan silmissä erityisen paha asia. Avioliittoa
ei kunnioiteta, koska ei tiedosteta iankaikkisuuden todellisuutta.

Avioliitto on luonnonvoima, jota sinun kannattaa kunnioittaa oman
onnesi tähden. Harkitse tarkoin kenen kanssa yhdyt seksuaalisesti, sillä
vain kuolema purkaa sen siteen. Et voi antautua Jumalan armolle, ennen
kuin kuolit yhdessä lain kanssa.

Joskus kuulee sanottavan: "Ei toista ihmistä voi omistaa." Voiko mitään
olla olemassa ilman omistajaa? Tekijäsi omistusleima löytyy sinusta.
Tutki itsesi, niin löydät sen. Et ehkä tutki, koska et tahdo sen löytyvän.
Mieluummin leikittelet ajatuksella, että olet vain itsesi oma. Jos et anna
kenenkään omistaa itseäsi, et myöskään itse oikeasti omista mitään.
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